
 

 

All’Albo 

Al Sito web 

Alla Gazzetta Amministrativa 

 

 

 

 

 

Determina nr. 3664 

 

Prot. n.  2941/C40-A          Orta Nova 29/04/2014 

 

OGGETTO:  Aggiudicazione  Servizio Vitto e alloggio allievi ASL 2013/2014. CIG: 57159810BE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il D.Lgs.163/2006;  

 Visto il D.P.R.207/2010;  

 Vista la lettera di invito il bando prot. n. 27836/C13A del 14/04/2014 di gara di “affidamento in 

economia”, ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs 163/2006 per la  fornitura del SERVIZIO DI VITTO ED 

ALLOGGIO ALLIEVI DURANTE LE ATTIVITA’ DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO A RIMINI DAL 06/05/2014 

AL 11/05/2014 sulla base dell'offerta economicamente più vantaggiosa; 

 Viste le offerte pervenute dalle ditte: Società Vacanze Turismo-congressi di Cesarini Annarita (RN); 

Cats S.r.l di Rimini e Devira Hotels di Della Vista s.r.l.; 

 Vagliata la documentazione degli operatori economici offerenti; 

 Visto il verbale della commissione a tal fine costituita; 

 

DETERMINA 

 

di prendere atto ed approvare l’esito  e il verbale di gara sulla base dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa ed aggiudica il servizio alla Ditta  “Società Vacanze Turismo-congressi di Cesarini Annarita”. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Leonardo Cendamo 

 

  


